
URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO 

63-233 Jaraczewo 

ul. Jarocińska 1 

tel. +48 62 747 41 02 

+48 62 740 80 02 

tel./fax  +48 62 747 31 02 

 

 

 

 

 

 

 

www.jaraczewo.pl 
e-mail: ug@jaraczewo.pl 
 

 
P-zp.271.01.17.2022                                                                           Jaraczewo, dnia 15 listopada 2022 r. 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.01.17.2022 w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 2 PZP na „Zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zmieszanych i selektywnie zbieranych z nieruchomości zamieszkałych oraz  PSZOK-u z terenu 
gminy Jaraczewo”. 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.         
z 2022 r. poz. 17109 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o:  
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XX 
SWZ. 
 
Wybrana została: 
 
oferta nr 1, złożona przez  
Wielkopolskie Centrum  
Recyklingu - Sp. z o.o. w Jarocinie 
Witaszyczki, 
ul. im. Mariusza Małynicza 1 
63-200 Jarocin 
Cena brutto ogółem: 897 343,60 zł 
Koszt transportu odpadów: 1 830,47 zł  
 
 

L.p. Firma punkty - cena 
punkty – koszt 
transportu odpadów suma punktów 

1 

Wielkopolskie Centrum 
Recyklingu - Sp. z o.o. w 
Jarocinie, Witaszyczki, ul. im. 
Mariusza Małynicza 1, 63-200 
Jarocin 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta nr I Wykonawcy: 
Wielkopolskie Centrum  

http://www.jaraczewo.gov.pl/


Recyklingu - Sp. z o.o. w Jarocinie 
Witaszyczki, 
ul. im. Mariusza Małynicza 1 
63-200 Jarocin 
spełniła wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały największą 
liczbę punktów w poszczególnych częściach, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt.  XX 
SWZ. 
 
II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
 
W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 3 ustawy PZP. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie                   
z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 
 
 
 
 

 

................................................................ 
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


		2022-11-15T11:56:23+0100




